
 

©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    6666    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 26. prosince 2008

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne  
17.12.08 na Meteoru, projednal VV a STK následující 
body: 

1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží    

Všechny pražské mistrovské soutěže byly kompletně 
dohrány.  Stejně tak Divize AS.  

2222. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

Sokol Vršovice D: 300,- Kč 

V utkání 10. kola MP II S. Vršovice D – SK Meteor B se 
domácí hráči nedostavili v dostatečném počtu v čekací 
době k zahájení utkání. 

STK vyhlásila kontumační výsledek ve prospěch 
hostujícího týmu 0:16. Průměr z průměru drah se nemění 
(viz Článek 18 SŘ). 

3. Projednání dopisu KK Konstruktiva3. Projednání dopisu KK Konstruktiva3. Projednání dopisu KK Konstruktiva3. Projednání dopisu KK Konstruktiva    

VV projednal dopis trenérů dorostu KK Konstruktiva  
k nominaci dorostu na Vánoční turnaj v Olomouci (konaný 
6.-7.12.08), zveřejněné 15.11.08. 

Dopis byl zaslán 17.12.08. Vyjádření obdrží oddíl  
KK Konstruktiva od komise mládeže. 

4444.  .  .  .  Soupisky pro jarní část soutěžíSoupisky pro jarní část soutěžíSoupisky pro jarní část soutěžíSoupisky pro jarní část soutěží        

STK upozorňuje oddíly na Rozpis, II.Technická ustanovení,  
znění bodu 3. Soupisky pro jarní část soutěží je nutné 
zaslat ve trojím vyhotovení na adresu předsedy STK do 
31.12.2008, a musí splňovat ustanovení bodu 5 tohoto 
rozpisu. Pokud na soupisce nedochází ke změně, nemusí 
oddíl pro jarní část soutěže zasílat novou soupisku. 

POZOR:  
Podzimní soupisky jsou platně ve stavu po odehrání 
posledního podzimního kola. Pokud tedy byl hráč přepsán 
po jeho 3. startu na soupisku vyššího družstva, je členem 
tohoto družstva i pro jarní část soutěže a za nižší družstvo 
již nemůže na jaře startovat (za vyšší ano). 

Pokud by tedy měl být při zahájení jarní části opět členem 
nižšího družstva, je nutno poslat nové soupisky. 

 

 

5555. Rozlosování jarní části soutěží . Rozlosování jarní části soutěží . Rozlosování jarní části soutěží . Rozlosování jarní části soutěží     

Rozlosování bylo provedeno již před zahájením podzimní 
části soutěží a setkání k losu jarní části soutěží se tedy 
nekoná. STK však upozorňuje oddíly na včasné sehrání 
všech utkání, zejména pokud by bylo nutné některá odložit 
s ohledem na Velikonoce a květnové svátky. 

Pro jarní část soutěže nejsou žádné náhradní termíny  
a utkání je proto třeba předehrát, příp. sehrát do ukončení 
posledního kola jarní části soutěží. 

6666. . . . Rozpis Divize ASRozpis Divize ASRozpis Divize ASRozpis Divize AS    

Na společném jednání zástupců PKS a SKKS bylo 
dohodnuto, že SKKS zašle PKS návrh Rozpisu pro ročník 
2009-10 v průběhu ledna 2009, aby po případném 
zapracování připomínek byl Rozpis včas k dispozici, před 
odesíláním přihlášek oddílů do nového ročníku. 

7777....        MP 2009 jednotlivcůMP 2009 jednotlivcůMP 2009 jednotlivcůMP 2009 jednotlivců    

STK schválila rozpis pro kvalifikaci na Mistrovství Prahy 
v kategorii mužů. Rozpis je součástí toto čísla Kuželkáře. 

8888. . . .     Zpráva hospodářeZpráva hospodářeZpráva hospodářeZpráva hospodáře    

Hospodář PKS V. Bouchal seznámil VV PKS s finančním 
stavem účetního konta PKS. Ve zprávě vyzdvihnul, že se 
negativně projevily zejména 2 skutečnosti: 

• Platby Sazky ve výrazném zpoždění 
• Trvá nárůst cen za pronájmy Mistrovství Prahy 

jednotlivců. 

VV PKS tuto situaci promítne do přípravy rozpočtu na  
r. 2009 a v případě nutnosti i do Rozpisu Mistrovských 
soutěží pro r.2009-10 a návazně do Rozpisu Mistrovství 
Prahy jednotlivců na r.2010.  

9999.  .  .  .  Naši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenci    

 měsíci lednu 2009 slaví svoje narozeniny: 

Michalič Michal   SK Meteor Praha  80 
Matoušek Antonín  TJ Sokol Rudná  65 
Kněžourek Antonín  SK Rapid Praha  60 
Červíček Bohumil, Ing. SK Rapid Praha  60 
Bendák Jiří   KK Slávia Praha  60 
Cachová Zdenka, Ing.  KK Konstruktiva  - 



 

©  PKS - 2008 

Ludvík Jiří  KK Slavoj Praha  45 
Pýcha Vladimír  Uhelné sklady   45 
Mareš Stanislav   SK Rapid Praha   45 
Neumajer Petr, Ing.  AC Sparta Praha  45 
Tomsa Radek, Ing. SC Radotín  40 
 
11110000....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 28.1.09 od 
17 hodin na Meteoru. 

Dorost Dorost Dorost Dorost vvvv    Olomouci nezklamalOlomouci nezklamalOlomouci nezklamalOlomouci nezklamal    

 

Dorostenečtí reprezentanti Prahy se již tradičně účastnili 
celostátního Vánočního turnaje, který se tentokráte konal  
v Olomouci ve dnech 6.-7.12.2008. Reprezentovali nás 
Matěj Vaško (KK Slavoj), David Kuděj (Uhelné sklady), 
Irena Mikešová (S. Rudná) a Karolínu Petříkovou  
z Uhelných skladů tentokráte nahradila Lucie Panenková 
ze Sokola Rudná. Kádr byl tedy stejný jako v loni s jedinou 
změnou. Odjížděli jsme tentokráte s nadějemi, které naši 
hráči naplnili, ale mohlo to být ještě lepší . . .  

V soutěži družstev, kde jsme v loni obsadili až poslední 
místo jsme tentokráte útočili na medailové pozice. Na 
stupně vítězů a na celkové 2. místo chybělo našim 
reprezentantům jen 15 kuželek. Stačilo tedy, aby každý  
z našich hráčů a hráček zahrál v každé sérii o 1 kuželku 
více a mohlo to být stříbro. Ale na kdyby se nehraje. Po 
loňsku jsme tedy zaznamenali obrovský skok a jen škoda 
těch pár kuželek. 

Z jednotlivců si vedl nejlépe David Kuděj, který ve výborné 
konkurenci předvedl špičkový výkon 577 b. Také M. Vaško 
předvedl kvalitní výkon, se kterým se umístil na 6. místě. 
Méně se dařilo děvčatům. L. Panenková se s výkonem 489 
umístila na 15. místě, I. Mikešová se 456 obsadila až 23. 
místo. 

Našim dorostencům a dorostenkám blahopřejeme  
a děkujeme za reprezentaci Prahy. Můžeme si jen přát, 
abychom i v příštím roce byli takto úspěšní. 

 

 

Družstva 
1. Zlínský 2128 
2. Ústecký 2071 
3. Pardubický 2071 
4. Praha 2056 
5. Moravskoslezský 2043 
6. Jihomoravský 2038 
7. Olomoucký 2032 
8. Královéhradecký 1982 
9. Vysočina 1973 

10. Liberecký 1956 
11. Plzeňský 1950 
12. Karlovarský 1949 
13. Jihočeský 1940 
14. Středočeský 1922 

 
TOP 10 chlapci 

1. David Kuděj Praha 577 
2. Bořek Poživil Liberecký 569 
3. Ondřej Šťastný Pardubický 556 
4. Jan Endršt Ústecký 535 
5. Jan Ševela Vysočina 535 
6. Matěj Vaško Praha 534 
7. Jiří Vícha Moravskoslezský 533 
8. Aleš Strnad Karlovarský 532 
9. Michal Pytlík Plzeňský 528 

10. Michal Tuček Karlovarský 525 

 
TOP 10 děvčata 

1. Klára Zubajová Zlínský 556 
2. Nikola Tatoušková Olomoucký 549 
3. Simona Koutníková Ústecký 546 
4. Karolína Popovičová Zlínský 533 
5. Ludmila Johnová Pardubický 530 
6. Markéta Jandíková Zlínský 526 
7. Lucie Nevřivová Jihomoravský 522 
8. Zuzana Musilová Jihomoravský 511 
9. Lucie Kaucká Pardubický 509 

10. Kateřina Bajerová Moravskoslezský 499 
 

Výkony jednotlivců 
4. Praha 2056 

- M. Vaško 534, D. Kuděj 577,  
L. Panenková 489 a I. Mikešová 456 - 

Více informací naleznete na internetových stránkách PKS 
pks.kuzelky.cz a na stránkách ČKA www.kuzelky.cz 
  



 

©  PKS - 2008 

 
 

 
Slavnostní nástup mladých kuželkářů 

 
Dorostenci při hře 

 
David Kuděj válel 

 

Dorostenci při hře 

 
 
 

 

 
Reprezentanti Prahy (zcela vlevo) 

 
Vyhlášení dalšího startu dorostenek 

 
Lucie Panenková se nadřela 

 
Tým Prahy v pohodě 

Fotoreportáž zFotoreportáž zFotoreportáž zFotoreportáž z    Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu Vánočního turnaje dorostu ––––    Olomouc 2008Olomouc 2008Olomouc 2008Olomouc 2008 



 

©  PKS - 2008 

 
 

DIVIZE AS 
1. S. Kolín B 9 1 3 69,5:34,5 93,0:63,0 2537 19 
2. TJ Neratovice  9 1 3 64,0:40,0 87,5:68,5 2594 19 
3. Uhelné sklady 9 1 3 62,5:41,5 82,0:74,0 2481 19 

4. Sparta K. Hora B 8 2 3 65,0:39,0 83,5:72,5 2510 18 
5. J. Brandýs 6 4 3 61,0:43,0 86,0:70,0 2526 16 
6. SC Radotín  8 0 5 57,0:47,0 85,0:71,0 2473 16 

7. S. Č. Pečky  6 0 7 48,5:55,5 72,0:84,0 2448 12 
8. Autoškoda Ml. B. 6 0 7 48,0:56,0 75,5:80,5 2469 12 
9. S. Benešov B 5 1 7 48,5:55,5 72,5:83,5 2471 11 

10. SK Kosmonosy  5 1 7 47,5:56,5 78,0:78,0 2483 11 
11. S. Vršovice  4 1 8 46,0:58,0 69,5:86,5 2480 9 

12. KK Akuma C 4 0 9 40,0:64,0 63,0:93,0 2473 8 
13. KK Akuma B 3 1 9 39,0:65,0 75,5:80,5 2496 7 
14. Sparta K. Hora C 2 1 10 31,5:72,5 69,0:87,0 2439 5 

13. kolo 

Výsledky 
S. Benešov B  - S. Kolín B 0:8 
TJ Neratovice  - J. Brandýs 4,5:3,5 
SC Radotín  - Sparta K. Hora B 6:2 
KK Akuma B - S. Vršovice 5:3 
S. Č. Pečky - SK Kosmonosy 5:3 
Sparta K. Hora C  - Autoškoda 3:5 
SK Uhelné sklady - KK Akuma C 7:1 

13. kolem dospěla podzimní část Divize AS do finiše. Kolo 
bylo odehráno kompletní a hrálo se v něm ještě o hodně. 
Domácí byli tradičně úspěšnější. Vyhráli 5 utkání, hosté se 
z vítězství radovali 2x a na rozloučenou s podzimem jsme 
viděli také 1 překvapivého kanára. 

Vedoucí Sparta K. Hora B hostovala v Radotíně  
a k podzimnímu titulu potřebovala alespoň remizovat. 
Domácí měli lepší vstup do utkání, pak ale hosté srovnali. 
Vše se rozhodlo v předposledním souboji, ve kterém zcela 
pohořel hostující Dus (327) a utkání bylo rozhodnuto. 
Hosté se tu však zapsali alespoň kvalitním dorosteneckým 
rekordem dráhy, který předvedl hráč Schejbal (438). 
Nečekaná výsledková bomba vybuchla v Benešově. Tady 
domácí S. Benešov B hostil loňského divizního mistra  
Sokol Kolín B. Domácí pokračovali v nepřesvědčivých 
výkonech na domácí dráze a hosté toho plně využili. 
Předvedli výborný výkon a zaskočeným domácím hráčům 
nadělili kanára. Neratovice doma přivítaly J. Brandýs a byl 

tu k vidění nadmíru zajímavý a vyrovnaný zápas. Vše 
vyvrcholilo v závěrečném nervy drásajícím souboji 
dotahováků a o konečném vítězství domácích rozhodla 
nakonec jediná kuželka. Uhelné sklady doma jasně 
přehrály Akumu C, když o jejich vítězství rozhodnul 
především kvalitní výkon Z. Slezáka (473) ve 4. sérii, 
kterým prakticky rozhodnul zápas. Poměrně vyrovnané 
utkání se hrálo v Č. Pečkách, kde domácí hráli s týmem 
Kosmonos. Po zajímavém a vyrovnaném průběhu domácí 
nakonec vydřeli důležité body. Body do tabulky nutně 
potřebovala také Sparta K. Hora C, která ve svém 
posledním podzimním vystoupení hostila Autoškodu. 
Domácí si také dlouho vedli lépe a vedli před závěrečnou 
sérií 3:1. Konec utkání jim však opět nevyšel. Hostující 
hráči předvedli výrazně lepší výkony a nahráli celkem 65 
kuželek, což také znamenalo konečné vítězství pro 
hostující tým. Kvalitní a vyrovnaný duel se hrál  
v Kosmonosech, kde Akuma B hostila S. Vršovice. Vše se 
tu definitivně rozhodlo až v závěrečné sérii, ve které 
domácí udrželi svůj náskok a připsali si tak další body do 
tabulky. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl tým S. Kolín B (2690) 
v Benešově. Doma se nejvíce  dařilo Akumě B s výkonem 
2635 poražených kuželek. Mezi jednotlivci byl hvězdou 
kola J. Mikoláš ze S. Kolín B se svým výkonem  479  
v Benešově. Doma byl nejlepší Z. Slezák z Uhelných 
skladů s výkonem 473  b. Do tabulek TOP10 se mezi 
družstvy zapsala doma jen Akuma B (2635), venku se to 
podařilo S. Kolín B (2690) v Benešově a Vršovicím (2593)  
v Kosmonosech. Mezi jednotlivci se doma zapsal Slezák  
z Uhelných skladů (473), venku se to podařilo jen 
Mikolášovi (479) ze S. Kolín B v Benešově. 

V tabulce je po podzimu na čele obhájce titulu S. Kolín B, 
který se postupně rozehrál a vystoupal až na čelo tabulky. 
To je ale nesmírně vyrovnané vzhledem k tomu, že stejný 
bodový zisk mají i druhé exligové Neratovice a na třetím 
místě divizní nováček Uhelné sklady. O pořadí tak 
rozhoduje skóre. I za těmito týmy je situace velice 
vyrovnaná a zřejmě i na jaře bude pokračovat souboj 
"velké" šestky. Střed tabulky mezi 7. a 10. týmem je také 
vyrovnaný a do jediného bodu se tu vešly 4 týmy. A ani  
v závěru není situace nijak rozhodnuta. Předposlední je 
Akuma B a poslední přezimuje Sparta K. Hora C. I tady 
bude na jaře ještě velký boj zvláště proto, že sestupovat 
mohou i více než jen 2 týmy. Mezi jednotlivci je po podzimu 
na čele neratovický Božka před svým spoluhráčem 
Plockem, pomyslný bronz patří zatím kolínskému 
Mikolášovi. Průměr přes 400 má po podzimu celkem 82 
hráčů. 

Tak a to je z podzimní části Divize AS vše. Opona se teď 
na 5 týdnů zatahuje. Hráči i družstva si mohou odpočinout, 
nabrat síly a vyladit formu. Letos se hraje možná 
nejkvalitnější ročník divizní soutěže a tak se i na jaře máme 
na co těšit. 

  



 

©  PKS - 2008 

Divize AS – Jednotlivci po 13. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. BOŽKA Petr Neratovice 445 5 / 5 
2. PLOCEK Dušan Neratovice 445 5 / 5 
3. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 440 7 / 7 
4. KŘENEK Karel Brandýs 437 4 / 4 
5. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 431 5 / 7 
6. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs 431 4 / 4 
7. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 430 5 / 5 
8. PUFLER Václav ml. K. Hora B 430 6 / 7 
9. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 429 5 / 5 

10. KONČEL Zdeněk K. Hora C 429 5 / 6 
11. TOMÁŠ Petr K. Hora B 428 6 / 7 
12. KOHOUT Josef Sok. Kolín 428 7 / 7 
13. SKLENÁŘ Jaromír Neratovice 428 5 / 5 
14. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B. B 427 4 / 5 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. KK Slavia 11 0 2 2529 148:60 22 
2. S. Vršovice B 9 1 3 2446 137:71 19 
3. SK Meteor 8 0 5 2437 125:83 16 
4. Konstruktiva D 7 2 4 2480 124:84 16 
5. TJ Praga 7 2 4 2454 118:90 16 
6. PSK Union A 7 2 4 2455 115:93 16 
7. S. Vršovice C 6 0 7 2401 96:112 12 
8. PSK Union B 5 1 7 2448 100:108 11 
9. S. Admira A 5 1 7 2401 95:113 11 

10. Astra ZMZ 4 2 7 2409 84:124 10 
11. AC Sparta 4 1 8 2409 81:127 9 
12. S. Rudná 4 1 8 2394 72:136 9 
13. S. Admira 4 0 9 2397 81:127 8 
14. VŠTJ FS 3 1 9 2432 80:128 7 

13. kolo 

Výsledky 
AC Sparta – PSK Union A 8 : 8 
KK Slavia – S. Vršovice B 10 :  6 
S. Rudná – S. Admira B 6 : 10 
TJ Praga – SK Meteor A 12 : 4 
S. Vršovice C  – Konstruktiva D 4 : 12 
Astra ZMZ – PSK Union B 12 : 4 
S. Admira A  – VŠTJ FS 12 : 4 

Dohrávka 7. kola 
SK Meteor  – PSK Union A 14 : 2 

Dohrávka 11. kola 
PSK Union B – TJ Praga 6 : 10 

Nejvyšší pražská soutěž MP I  se svým 13. kolem dostala 
do podzimního finále. Kolo bylo odehráno kompletní  
a přineslo poměrně vyrovnanou bilanci. 4x v něm vyhráli 
domácí, 2x hosté a v 1 utkání se zrodila remíza. K dispozici 
jsou také 2 výsledky dohrávaných utkání. 

Soubojem o podzimní titul bylo utkání v Edenu, kde ve 
vršovickém derby přivítala Slavia tým S. Vršovice B. A bylo 
to velice vyrovnané a dramatické utkání hodné podzimního 
finále. Hráči obou týmů předvedli kvalitní výkony a vše se 
tak rozhodovalo až v samotném závěru utkání. Tady byli 
domácí lepší a připsali si tak důležité vítězství. V Braníku 
hostila Sparta, která nemá body na rozdávání, tým Unionu 
A. I tady bylo utkání velice vyrovnané. O konečné remíze 
tu nakonec rozhodnul jediný hod a jediná kuželka. Na 
Karlově hrála Pragovka s Meteorem a po dlouhé době tu 
domácí překonali hranici 24 stovek. Hosté také nehráli 
špatně, ale 2 slabší výkony ve střední části utkání je 
připravili o šanci na body. S. Vršovice C doma hrál  
s Konstruktivou D. A i když nepředvedl špatný výkon, na 
dobře hrající hosty to tentokráte nestačilo. Hosté měli 
skvělý závěr díky Tepličancovi (450). V utkání týmů ze 
druhé poloviny tabulky hostila doma Astra hráče Unionu B. 
Domácí měli lepší vstup do utkání a získaný  náskok si pak 
již dokázali udržet až do jeho konce. V dalším utkání 
porazila doma Admira A po dobrém výkonu trápící se 
hráče VŠTJ. Překvapení se zrodilo v Rudné, kde domácí 
nestačili na Admiru B. Utkání mělo vyrovnaný průběh, ale 
hosté měli lepší závěr. 

V dohrávce 7. kola porazil doma  Meteor  po kvalitním 
výkonu jasně Union A. V dohrávaném utkání 11. kola 
podlehnul doma Union B po vyrovnaném průběhu 
Pragovce.  Body hostům tu výborným výkonem zařídil  
v závěru R. Kašpar (474). 

Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil doma Slavii (2539), 
venku byl nejlepší Union se svým výkonem 2516  
v Braníku. Mezi jednotlivci byl venku nejlepší Tepličanec se 
svým výkonem 450 ve Vršovicích, doma předvedl nejvyšší 
výkon Hladík (448) ze S. Vršovice C. 

Poslední kolo máme tedy za sebou, ale není ještě dohrána 
celá podzimní část. Zbývá dohrát ještě 2 utkání (Meteor - 
Union B a  Vršovice B - Admira A). Podzimním Mistrem se 
stala po zásluze Slavia. Pokud bude i na jaře pokračovat 
ve svých výkonech, budce jen těžko hledat soupeře. Za ní 
je situace nesmírně vyrovnaná. O pořadí na 2. a 3. místě 
se rozhodne až v dohrávaných utkáních. Stejně vyrovnané 
je situace i v závěru tabulky, kde již od 10. místa nemohou 
být družstva v klidu. Předposlední Admira B a poslední 
VŠTJ ztrácí po podzimu jen minimum a na jaře určitě ještě 
budou hodně bojovat o udržení v nejvyšší pražské soutěži. 
Mezi jednotlivci je na čele Bürger ze Slavie, před  



 

©  PKS - 2008 

R. Kašparem z Pragovky, který měl výborný závěr 
podzimu, třetí je Tepličanec z Konstruktivy D. V tabulce 
TOP20 nemají zastoupení 3 týmy - Admira A, Astra a 
Rudná. 

Dohrávky 

Dohrávka 5. kola 
SK Meteor – PSK Union B 4 : 12 
S.  Vršovice B – S. Admira A 12 : 4 

Posledními 2 utkáními byla definitivně dohrána podzimní 
část nejvyšší pražské soutěže. Hrálo se v nich ještě  
o umístění na čele tabulky. 

Hned v prvním utkání se zrodilo překvapení. Na podzim 
dosud doma suverénní Meteor v něm podlehnul  
o záchranu hrajícímu Unionu B, který v případě porážky 
mohl přezimovat na posledním místě. Domácí ale 
tentokráte zahráli podprůměrně a hosté toho plně využili. 
Ve druhém dohrávaném utkání porazily doma Vršovice B 
po celkem vyrovnaném průběhu až díky lepšímu závěru 
Admiru. 

Je tedy dohráno a tabulka má svoji konečnou podobu. Na 
čele přezimuje Slavia s 5ti bodovým náskokem před  
S. Vršovice B. Ten bude také asi jediným týmem, který na 
jaře může ještě Slavii potrápit. Třetí je Meteor, ale má 
stejný bodový zisk jako další 3 týmy a o pořadí tak 
rozhoduje skóre. Střed tabulky je minimální a téměř 
neexistuje. Již od 9. místa je sestupové pásmo a mezi týmy 
jsou tu jen minimální odstupy. Předposlední je Admira B  
a na posledním místě přezimují VŠTJ. V tabulce 
jednotlivců se již příliš nezměnilo. Vede Bürger ze Slavie 
před R. Kašparem z Pragovky a Tepličancem  
z Konstruktivy D. Průměr přes 400 má po podzimu celkem 
60 hráčů. 

Podzimní část máme za sebou a hráče teď čeká 7 týdenní 
přestávka. Pak to všechno opět začne a určitě se máme na 
co těšit. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 13. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. BÜRGER Slavia 442 7/8 
2. KAŠPAR R. Praga 436 9/9 
3. TEPLIČANEC Konstruktiva D 435 5/6 
4. ZELENKA Slavia 433 8/8 
5. KOCMICH VŠTJ 426 6/6 
6. KOCAN st. Slavia 423 8/8 
7. NEUMAJER Sparta 423 5/6 
8. BOHÁČ M. Vršovice B 422 7/7 
9. NEDBAL Meteor 422 7/7 

10. JABŮREK Vršovice C 422 7/7 
11. KOVAČ Admira B 421 5/6 
12. SEDLÁČEK Union A 420 8/8 
13. VAŇATA Slavia 418 7/8 
14. KAŠPAR D. Praga 418 8/9 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 11 0 2 2415 143:65 22 
2. SC Radotín B 8 1 4 2402 127:81 17 
3. KK Slavoj C 7 3 3 2454 118:90 17 
4. KK Slavia B 8 1 4 2367 106:102 17 
5. S. Žižkov 5 3 5 2416 102:106 13 
6. Uhelné sklady B 6 0 7 2377 105:103 12 
7. S. Vršovice E 6 0 7 2362 105:103 12 
8. S. Rudná B 5 2 6 2343 105:103 12 
9. Sj. V. Popovice 5 2 6 2406 96:112 12 

10. DP Praha 5 1 7 2355 83:125 11 
11. SK Meteor B 5 0 8 2316 99:109 10 
12. KK Slavoj D 5 0 8 2389 87:121 10 
13. SK Rapid B 4 1 8 2374 95:113 9 
14. S. Vršovice D 4 0 9 2317 85:123 8 

13. kolo 

Výsledky 
DP Praha  – KK Slavoj D 10:6 
SK Meteor B – S. Žižkov 12:4 
S. Rudná B – SK Rapid A 6:10 
SC Radotín B  – Sj. V. Popovice 8:8 
Uhelné sklady B  – S. Vršovice D 16:0 
SK Rapid B – KK Slavoj C 8:8 
S. Vršovice E  – KK Slavia B 5:11 

Závěrečné podzimní kolo MP II bylo odehráno kompletní  
a přineslo kromě několika překvapení také 1 kanára. 
Domácí vyhráli 3 utkání, hosté 2x a 2x se soupeři podělili  
o body. 

Vedoucí Rapid hrál v Rudné. Domácí S. Rudná B mu byl 
poměrně rovnocenným soupeřem a tak o  výhře rozhodnul 
celkově vyšší výkon družstva hostí. SC Radotín doma 
hostil  V. Popovice a dlouho byl pohostinný. Nechal si 
hosty odskočit až na 0:6 a rázem měl starosti. Vše se 
nakonec rozhodlo až v samotném závěru, ve kterém 
domácí dotahovák Hrdlička (428) vydřel pro domácí 
alespoň bod. Další překvapivá remíza se zrodila v Braníku, 
kde poslední tým tabulky Rapid B přivítal Slavoj C. Hosté 
šli sice do vedení 4:0, pak ale domácí zabrali a začali mít 
navrch. Hosté tu vybojovali remízu až zlepšeným závěrem 
utkání. S. Vršovice E doma nestačil na Slavii B. Domácí 
měli lepší vstup do utkání, hosté však postupně převzali 
otěže vývoje a otočili utkání ve svůj prospěch. Celkem 
snadno si poradil doma po dobrém výkonu Meteor B  



 

©  PKS - 2008 

se S. Žižkov. Na Zvonu na rozloučení s podzimem  
zazpíval kanár. Domácí Uhelné sklady B ho po kvalitním 
výkonu přibalily na cestu trápícím se hráčům  
S. Vršovice D. V Hloubětíně hrály DP Praha se Slavojem D 
a opět se jim vyplatila podzimní posila Jankovec. Ten jim 
na úvod utkání získal náskok, ze kterého domácí žili až do 
konce utkání a připsali si tak další důležité body do tabulky. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma v Braníku 
Rapid B (2521), venku ve stejném utkání udělal Slavoj C 
výkon 2480 b. Také mezi jednotlivci byly k vidění nejvyšší 
výkony v utkání v Braníku, kde hostující P. Ludvík předvedl 
461 b.  domácí Mareš 457 b. 

Poslední kolo je tedy odehráno, ale k úplnému konci ještě 
zbývá sehrát několik odložených utkání. Podzimním 
mistrem MP II a největším adeptem na postup se stal 
Rapid, který přezimuje s poměrně pohodlným 5ti bodovým 
náskokem. Na druhé příčce je překvapivě letošní nováček 
SC Radotín s lepším skóre před Slavojem C. Stejný počet 
bodů může ještě získat Slavia B. Neuvěřitelně vyrovnaná 
situace je v další části tabulky. Tady jsou mezi 5. a 12. 
místem jen 2 body rozdílu. Předposlední Vršovice D  
a poslední Rapid B mají jen minimální ztrátu a určitě se na 
jaře ještě poperou o lepší umístění. Mezi jednotlivci si na 
podzim vedl nejlépe Vaško ze Slavoje C před Posejpalem 
z Rapidu a Frankem ml. z V. Popovic. Průměr přes 400 má 
33 již jen hráčů. 

Dohrávky 

Dohrávka 1. kola 
S. Žižkov  – S. Rudná B 8:8 

Dohrávka 8. kola 
KK Slavia B – SK Meteor B 10:6 

Dohrávka 11. kola 
SK Rapid B – S. Vršovice E 14:2 

Tři poslední dohrávaná utkání definitivně uzavřela 
podzimní část MP II. V těchto utkáních 2x vyhráli domácí  
a v 1 utkání se soupeři podělili o body. 

Překvapivě vyrovnané utkání sehrála doma Slavia B  
s Meteorem B. Oba týmy podaly dobré výkony. Hosté ještě 
v polovině vedli, ale domácí lepším závěrem otočili utkání 
ve svůj prospěch. Remízu přineslo utkání v Braníku, kde 
hrál S. Žižkov se S. Rudná B. Po vyrovnaném průběhu 
nakonec rozhodly pouhé 2 kuželky  o dělbě bodů.  
V posledním dohrávaném utkání si doma Rapid B po 
průměrném výkonu celkem snadno poradil s týmem  
S. Vršovice E. 

Po dohrávaných utkáních se tabulka již příliš nezměnila.  
S náskokem 5 bodů vede podzimní suverén soutěže  
Rapid A, který tak má našlápnuto k návratu do nejvyšší 
pražské soutěže. Za ním je trio týmů, které si to na jaře  
s největší pravděpodobností rozdá o další postupové 
místo. Druhý je překvapivě letošní nováček SC Radotín B, 
před Slavojem C a Slavií B. Střed tabulky je tak velice 
dlouhý a vyrovnaný. Plynule přechází v její závěr. Mezi 6.  
a posledním týmem tabulky jsou jen 4 body rozdílu. 

Předposlední je zatím Rapid B a na dně tabulky přezimuje 
S. Vršovice D. Na jaře to tedy bude ještě hodně zajímavé.  

Dohrávky se také nijak výrazně nepromítly do pořadí 
jednotlivců. Na podzim byl nejlepší Vaško ml. před 
Posejpalem z Rapidu a Frankem ml. z V. Popovic. Průměr 
přes 400 má po podzimu 35 hráčů.  

To je tedy z podzimní části MP II vše. Jarní kolotoč utkání 
se rozjede v týdnu od 26.1.09. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 13. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. VAŠKO ml. Slavoj C 437 7/7 
2. POSEJPAL Rapid A 425 7/7 
3. FRANK ml. V. Popovice 424 7/7 
4. LUDVÍK Slavoj C 423 7/7 
5. BENDL Uh.skl. B 419 7/7 
6. FORMAN Slavia B 418 5/6 
7. HAVRDOVÁ V. Popovice 417 7/7 
8. ZELENKA Rudná B 414 6/6 
9. SLÁDEK Slavia B 414 6/6 

10. VALTA Rapid A 413 7/7 
11. VŠETEČKA Žižkov 413 6/6 
12. BENEŠ Slavoj D 410 7/7 
13. BUBENÍČEK Žižkov 409 5/7 
14. ZDRAŽIL Radotín B 409 7/7 

  



 

©  PKS - 2008 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. PSK Union C 11 0 2 2364.2 145:63 22 
2. DP Praha B 9 1 3 2378.9 126:82 19 
3. KK Slavia C 8 1 4 2364.9 123:85 17 
4. TJ Praga B 8 0 5 2317.4 115:93 16 
5. S. Rudná C 7 1 5 2269.5 107:101 15 
6. TJ Radlice 7 0 6 2338.6 120:88 14 
7. S. Rudná D 6 0 7 2320.8 108:100 12 
8. Uhelné sklady C 5 2 6 2301.7 94:114 12 
9. I.PSKN 5 1 7 2335.2 94:114 11 

10. SK Meteor C 5 0 8 2317.1 92:116 10 
11. S. Admira C 5 0 8 2296.9 87:121 10 
12. S. Žižkov B 4 1 8 2357.3 86:122 9 
13. S. Žižkov C 4 0 9 2294.5 88:120 8 
14. Astra ZMZ B 3 1 9 2324.1 71:137 7 

13. kolo 

Výsledky 
Union Praha C – Radlice  13 : 3  
I.PSKN Praha – Sokol Rudná C 2 : 14  
Astra ZMZ B – Sokol Žižkov B 6 : 10  
Dopravní podniky B – Uhelné sklady C 8 : 8  
Meteor Praha C – Praga Praha B 6 : 10  
Admira Kobylisy C – Sokol Rudná D 12 : 4  
Sokol Žižkov C – Slavia Praha C 6 : 10  

Dohrávky 

Dohrávka 8.kola 
KK Slavia C – I. PSKN 12 : 4 

Soutěž MP 3 má za sebou svoji podzimní část. Na čele 
přezimuje po zásluze PSK Union C, který tak má nejlepší 
výchozí pozici pro jarní boje o postup. Do těch na jaře 
mohou ještě zasáhnout družstva na 2.-5.místě, která  
o postup svedou jistě velký boj. Družstva ve druhé polovině 
ale nebudou příliš v klidu. Mezi 7. a předposledním místem 
jsou jen 4 body rozdílu a také o udržení bude ještě boj 
zajímavý. Na posledním místě přezimuje Astra B, která 
však ztrácí jen minimum a na jaře určitě svou kůži neprodá 
lacino. 

Na podzim si mezi jednotlivci vedl nejlépe Karaus 
z Meteoru C před dvojicí hráčů S. Žižkov Lukášem  
a Brveníkem. Průměr přes 400 má celkem 20 hráčů. 

 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 13. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. KARAUS Meteor C 419 6/6   
2. LUKÁŠ Žižkov C 417 6/6   
3. BRVENÍK Žižkov B 414 7/7   
4. KAMÍN Radlice 413 5/6   
5. TREGLER I.PSKN 411 8/8   
6. BENEŠ ml. Radlice 409 6/6   
7. VÁŇA Žižkov B 407 7/7   
8. HLADÍK Žižkov B 407 5/7   
9. MRVÍK Astra B 406 4/6   

10. MACHULKA Rudná D 406 6/6   
11. HRADIL Union C 405 6/6   
12. ŠVARC DP B 405 8/8   
13. KLEČKA I.PSKN 405 8/8   
14. KASAL Rudná D 404 6/6   

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. DP Praha C 11 1 1 2352 148:60 23 
2. Sj. V. Popovice B 10 0 3 2342 138:70 20 
3. Uhelné sklady E 9 1 3 2347 141:67 19 
4. Konstruktiva E 9 1 3 2333 115:93 19 
5. KK Slavoj E 7 1 5 2302 110:98 15 
6. Uhelné sklady 7 1 5 2303 102:106 15 
7. PSK Union D 5 2 6 2277 98:110 12 
8. SK Rapid C 5 1 7 2307 100:108 11 
9. TJ Zentiva 5 1 0 2261 98:110 11 

10. TJ Praga C 5 1 7 2257 90:118 11 
11. VŠTJ FS B 5 0 8 2257 98:110 10 
12. Konstruktiva F 3 1 9 2293 87:121 7 
13. S. Rudná E 3 0 10 2192 66:142 6 
14. PSK Union E 1 1 11 2235 65:143 3 

13. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj E – PSK Union D 4 : 12 
TJ Praga C  – Sj. V. Popovice B 2 : 14 
Konstruktiva E  – TJ Zentiva 10 : 6 
Konstruktiva F  – Uhelné sklady E 8 : 8 
Uhelné sklady D – DP Praha C 10 : 6 
SK Rapid C – PSK Union E 10 : 6 
S. Rudná E – VŠTJ FS B 12 : 4 



 

©  PKS - 2008 

Závěrečným 13. podzimním kolem pokračovala soutěž MP 
IV. V kompletně odehraném kole se opět více dařilo 
domácím týmům, které vyhrály 4 utkání, 2x zvítězili hosté  
a 1 utkání skončilo remízou. 

Vedoucí tým soutěže DP Praha C až v posledním 
podzimním utkání našel přemožitele. Utkání na Zvonu, kde 
hrály s domácími Uhelnými sklady D, bylo dlouho 
vyrovnané. Vše se rozhodlo v závěrečném souboji 
dotahováků, kde domácí Míchal (428) zcela přehrál 
hostujícího Habadu (358).  Remíza se zrodila v Braníku, 
kde se domácí Konstruktiva F podělila o body s Uhelnými 
sklady E. Utkání tu bylo napínavé až do posledních hodů  
a remíza byla zřejmě spravedlivá. Vyrovnané utkání 
sehrála také Konstruktiva E se Zentivou. Hosté tu sahali po 
bodech, ale výborný výkon dotahováka Permana (446) 
nakonec ještě zajistil domácím výhru. Překvapení se 
zrodilo na Karlově, kde domácí Praga C nestačila na hráče 
V. Popovic B. Hosté byli jasně lepší a domácí mohli být 
rádi, že na zimu nemusí krmit kanára. Další překvapení se 
zrodilo na Zahradním městě, kde Slavoj E podlehnul po 
slabém výkonu hráčům Unionu D. V posledním utkání 
tohoto kola porazila doma Rudná E po solidním výkonu  
s přehledem VŠTJ B. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
F (2420), ve stejném utkání předvedly hostující Uhelné 
sklady E výkon 24318. Z jednotlivců se nejvíce dařilo 
Tůmovi z Rapidu C (446), venku byl nejlepší Dušek  
z Uhelných skladů E, který v Braníku udělal 428 b. 

Do úplného konce podzimní části zbývá sehrát ještě 2 
utkání. Přesto je ale jasné, že na čele soutěže přezimují 
DP Praha C. O pořadí na dalších místech budou ještě 
rozhodovat dohrávaná utkání. Za poměrně krátkým 
středem tabulky je její závěr vyrovnaný a pro jaro tedy není 
ještě nic ztraceno. Předposlední je S. Rudná E a poslední 
je i nadále Union E. Mezi jednotlivci měl na podzim nejlepší 
formu Kellner ze Zentivy před Permanem z Konstruktivy E 
a dorostencem Kudějem z Uhelných skladů E. Průměr přes 
400 má 12 hráčů. 

Dohrávky 

Dohrávka 11.kola 
SK Rapid C – S. Rudná E 12 : 4 

Dohrávka 12.kola 
Sj. V. Popovice B  – KK Slavoj E 12 : 4 

Zbývajícími 2 utkáními byla dohrána podzimní část MP IV. 
Obě utkání skončila stejným výsledkem 12.4 pro domácí. 

Rapid C v Braníku hostil S. Rudná E. Hosté byli až do 
poloviny utkání vyrovnaným soupeřem, ve 4. sérii ale měli 
velký výpadek a tak domácí celkem s přehledem zvítězili. 
Ve druhém utkání se ve V. Popovicích hrálo o lepší 
umístění v horní části tabulky. Lépe si vedli domácí, kteří si 
po poměrně vyrovnaném průběhu připsali další body do 
tabulky. 

Po podzimu je na čele tým DP Praha C s náskokem 3 bodů 
před dvojicí týmů Uhelné sklady E a Konstruktiva E. Do 
bojů o postup budou na jaře určitě chtít ještě promluvit 
týmy do 6. místa, které nemají velkou ztrátu na čelo 
tabulky. Také střed tabulky je celkem vyrovnaný. Na jejím 
konci přezimuje Union E, kterého na jaře čeká těžká práce 
v boji o udržení. V klidu však nemohou být ani další 4 týmy 
od 10. místa. V tabulce jednotlivců se již příliš nezměnilo. 
Vede Kellner ze Zentivy, před Permanem z Konstruktivy E  
a Kudějem z Uhelných skladů E. Průměr přes 400 si na 
podzim dokázalo udržet celkem 12 hráčů. 

V zimní přestávce, která teď čeká na všechny, mohou  
hráči i družstva nabrat síly. Na konci ledna je čeká jarní 
kolotoč MP IV. 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 13. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. M. Kellner Zentiva 418 6/6 
2. M. Perman Konstr. E 414 7/7 
3. D. Kuděj US E 413 6/7 
4. T. Jícha Popovice  409 5/6 
5. A. Švarc DP C 408 7/7 
6. M. Dušek US E 407 7/7 
7. L. Povýšil US E 406 6/7 
8. J. Mrzílek Popovice B 403 5/6 
9. L. Musil Popovice B 403 6/6 

10. S. Vesecký Konstr. F 402 4/6 
11. A. Tůma Rapid C 401 7/7 
12. J. Bolard Rapid C 401 7/7 
13. D. Knoll VŠTJ B 399 4/6 
14. K. Hnátek DP C 399 7/7 

  



 

©  PKS - 2008 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 KK Slavia D 8 1 1 2268 109:51 17 
2 KK Slavia E 8 0 2 2362 117:43 16 
3 S. Vršovice F 7 0 3 2254 102:58 14 
4 SK Meteor D 5 2 3 2232 97:63 12 
5 KK Konstruktiva G 6 0 4 2259 87:73 12 
6 DP Praha D 5 0 5 2190 87:73 10 
7 PSK Union F 2 1 6 2223 62:98 7 
8 SK Meteor E 2 2 6 2232 72:90 6 
9 SC Radotín C 3 0 7 2046 48:112 6 

10 AC Sparta B 2 1 7 2186 58:102 5 
11 TJ Astra ZMZ C 2 0 8 2052 39:120 4 

Dohrávky 

Dohrávky 
SK Radotín C 2 14 TJ S. Vršovice F 
AC Sparta B 12 4 KK DP D 
SK Meteor E 16 0 SK Radotín C 
KK DP D 10 6 SK Meteor D 

Celkem 4 utkání se dohrávala v MP V. 3x v nich byli 
úspěšní domácí a jen 1 si odvezli body hosté. Viděli jsme 
také posledního podzimního kanára. 

Radotín C doma podlehnul Vršovicím F, když hosté byli 
jednoznačně lepším týmem.  Sparta B doma po celkem 
dobrém výkonu porazila DP Praha D. Kanára doma nadělil 
Meteor E slabě hrajícímu Radotínu C. Nejvyrovnanější bylo 
utkání DP Praha D s Meteorem D. tady se hrálo až do 
posledních hráčů a lepší byli nakonec domácí hráči. 

V tabulce vede Slavia D před Slavií E a S. Vršovice F. 
Odstupy mezi družstvy jsou jen minimální a to platí i pro 
další část tabulky včetně jejího závěru, kde se na jaře bude 
usilovně bojovat o účast v Play-off.  

Soutěž teď čeká zimní přestávka a v posledním lednovém 
týdnu se rozběhne jarní část soutěží. 

  



 

©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008----09090909    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S. Kolín B 9 1 3 69,5:34,5 2537 19 

 
1. KK Slavia 11 0 2 2529 148:60 22 

2. TJ Neratovice  9 1 3 64,0:40,0 2594 19 
 

2. S. Vršovice B 9 1 3 2446 137:71 19 
3. Uhelné sklady 9 1 3 62,5:41,5 2481 19 

 
3. SK Meteor 8 0 5 2437 125:83 16 

4. Sparta K. Hora B 8 2 3 65,0:39,0 2510 18 
 

4. Konstruktiva D 7 2 4 2480 124:84 16 
5. J. Brandýs 6 4 3 61,0:43,0 2526 16 

 
5. TJ Praga 7 2 4 2454 118:90 16 

6. SC Radotín  8 0 5 57,0:47,0 2473 16 
 

6. PSK Union A 7 2 4 2455 115:93 16 
7. S. Č. Pečky  6 0 7 48,5:55,5 2448 12 

 
7. S. Vršovice C 6 0 7 2401 96:112 12 

8. Autoškoda Ml.B. 6 0 7 48,0:56,0 2469 12 
 

8. PSK Union B 5 1 7 2448 100:108 11 
9. S. Benešov B 5 1 7 48,5:55,5 2471 11 

 
9. S. Admira A 5 1 7 2401 95:113 11 

10. SK Kosmonosy  5 1 7 47,5:56,5 2483 11 
 

10. Astra ZMZ 4 2 7 2409 84:124 10 
11. S. Vršovice  4 1 8 46,0:58,0 2480 9 

 
11. AC Sparta 4 1 8 2409 81:127 9 

12. KK Akuma C 4 0 9 40,0:64,0 2473 8 
 

12. S. Rudná 4 1 8 2394 72:136 9 
13. KK Akuma B 3 1 9 39,0:65,0 2496 7 

 
13. S. Admira 4 0 9 2397 81:127 8 

14. Sparta K. Hora C 2 1 10 31,5:72,5 2439 5 
 

14. VŠTJ FS 3 1 9 2432 80:128 7 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 11 0 2 2415 143:65 22 

 
1. PSK Union C 11 0 2 2364.2 145:63 22 

2. SC Radotín B 8 1 4 2402 127:81 17 
 

2. DP Praha B 9 1 3 2378.9 126:82 19 
3. KK Slavoj C 7 3 3 2454 118:90 17 

 
3. KK Slavia C 8 1 4 2364.9 123:85 17 

4. KK Slavia B 8 1 4 2367 106:102 17 
 

4. TJ Praga B 8 0 5 2317.4 115:93 16 
5. S. Žižkov 5 3 5 2416 102:106 13 

 
5. S. Rudná C 7 1 5 2269.5 107:101 15 

6. Uhelné sklady B 6 0 7 2377 105:103 12 
 

6. TJ Radlice 7 0 6 2338.6 120:88 14 
7. S. Vršovice E 6 0 7 2362 105:103 12 

 
7. S. Rudná D 6 0 7 2320.8 108:100 12 

8. S. Rudná B 5 2 6 2343 105:103 12 
 

8. Uhelné sklady C 5 2 6 2301.7 94:114 12 
9. Sj. V. Popovice 5 2 6 2406 96:112 12 

 
9. I.PSKN 5 1 7 2335.2 94:114 11 

10. DP Praha 5 1 7 2355 83:125 11 
 

10. SK Meteor C 5 0 8 2317.1 92:116 10 
11. SK Meteor B 5 0 8 2316 99:109 10 

 
11. S. Admira C 5 0 8 2296.9 87:121 10 

12. KK Slavoj D 5 0 8 2389 87:121 10 
 

12. S. Žižkov B 4 1 8 2357.3 86:122 9 
13. SK Rapid B 4 1 8 2374 95:113 9 

 
13. S. Žižkov C 4 0 9 2294.5 88:120 8 

14. S. Vršovice D 4 0 9 2317 85:123 8 
 

14. Astra ZMZ B 3 1 9 2324.1 71:137 7 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. DP Praha C 11 1 1 2352 148:60 23 

 
1 KK Slavia D 8 1 1 2268 109:51 17 

2. Sj. V. Popovice B 10 0 3 2342 138:70 20 
 

2 KK Slavia E 8 0 2 2362 117:43 16 
3. Uhelné sklady E 9 1 3 2347 141:67 19 

 
3 S. Vršovice F 7 0 3 2254 102:58 14 

4. Konstruktiva E 9 1 3 2333 115:93 19 
 

4 SK Meteor D 5 2 3 2232 97:63 12 
5. KK Slavoj E 7 1 5 2302 110:98 15 

 
5 Konstruktiva G 6 0 4 2259 87:73 12 

6. Uhelné sklady 7 1 5 2303 102:106 15 
 

6 DP Praha D 5 0 5 2190 87:73 10 
7. PSK Union D 5 2 6 2277 98:110 12 

 
7 PSK Union F 2 1 6 2223 62:98 7 

8. SK Rapid C 5 1 7 2307 100:108 11 
 

8 SK Meteor E 2 2 6 2232 72:90 6 
9. TJ Zentiva 5 1 0 2261 98:110 11 

 
9 SC Radotín C 3 0 7 2046 48:112 6 

10. TJ Praga C 5 1 7 2257 90:118 11 
 

10 AC Sparta B 2 1 7 2186 58:102 5 
11. VŠTJ FS B 5 0 8 2257 98:110 10 

 
11 TJ Astra ZMZ C 2 0 8 2052 39:120 4 

12. Konstruktiva F 3 1 9 2293 87:121 7 
         13. S. Rudná E 3 0 10 2192 66:142 6 
         14. PSK Union E 1 1 11 2235 65:143 3 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
  



 

©  PKS - 2008 

TABULKY LIGOVÝCH TABULKY LIGOVÝCH TABULKY LIGOVÝCH TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2008SOUTĚŽÍ 2008SOUTĚŽÍ 2008SOUTĚŽÍ 2008----09090909    ----    MUŽIMUŽIMUŽIMUŽI    
I. KLM 

 
II. KLM - A 

1. PSJ Jihlava 9 0 2 60,5:27,5 3452 18 
 

1. SKK Vrchlabí 10 0 1 63,5:24,5 3341 20 
2. Sokol Luhačovice 8 0 3 52,5:35,5 3375 16 

 
2. SKK Rokycan 9 0 2 57,0:31,0 3308 18 

3. Primátor Náchod 7 1 3 58,0:30,0 3415 15 
 

3. H. Trnovany 8 0 3 58,5:29,5 3328 16 
4. Spartak Přerov 6 2 3 50,0:38,0 3402 14 

 
4. Vltavan Loučovice 7 0 4 48,0:40,0 3268 14 

5. Loko Č. Třebová 7 0 4 49,5:38,5 3392 14 
 

5. SKK Jičín 6 0 5 45,5:42,5 3230 12 
6. Slavoj Praha 5 2 4 46,0:42,0 3391 12 

 
6. Sokol Duchcov 6 0 5 43,0:45,0 3248 12 

7. Centropen Dačice 5 0 6 46,0:42,0 3357 10 
 

7. KK Konstruktiva 5 0 6 44,0:44,0 3337 10 
8. Mor. Slavia Brno 5 0 6 42,0:46,0 3333 10 

 
8. Jiskra Hazlov 5 0 6 41,0:47,0 3257 10 

9. Jiskra Kovářská 4 0 7 34,0:54,0 3278 8 
 

9. Loko Č. Velenice 4 1 6 42,0:46,0 3234 9 
10. Sokol Husovice 4 0 7 34,0:54,0 3328 8 

 
10. Slavoj Praha B 2 1 8 34,0:54,0 3269 5 

11. Hageman Opava 2 1 8 34,0:54,0 3315 5 
 

11. KK SDS Sadská 2 0 9 28,0:60,0 3207 4 
12. Loko Tábor 1 0 10 21,5:66,5 3318 2 

 
12. Loko Liberec 1 0 10 23,5:64,5 3208 2 

III. KLM - A 
 

III. KLM - B 
1. VTŽ Chomutov 8 0 3 53,5:34,5 3212 16 

 
1. D. Liberec 9 0 2 60,5:27,5 3206 18 

2. K. Podbořany 8 0 3 53,0:35,0 3184 16 
 

2. SKK Náchod B 8 1 2 58,0:30,0 3185 17 
3. Jiskra Hazlov B 7 1 3 46,0:42,0 3218 15 

 
3. Akuma Ml. B. 7 0 4 51,0:37,0 3203 14 

4. SKK K. Vary 7 0 4 53,0:35,0 3115 14 
 

4. Šluknov 6 1 4 49,0:39,0 3163 13 
5. Kovohutě Příbram 7 0 4 51,0:37,0 3117 14 

 
5. Sok. Ústí n/L. 6 0 5 47,0:41,0 3129 12 

6. Škoda VS Plzeň 6 0 5 43,0:45,0 3187 12 
 

6. Trutnov 6 0 5 44,5:43,5 3198 12 
7. Jiskra Šabina 5 1 5 45,0:43,0 3147 11 

 
7. Jiskra Poděbrady 5 0 6 38,5:49,5 3215 10 

8. Slovan K. Vary 5 1 5 45,0:43,0 3127 11 
 

8. Sokol Kolín 4 1 6 42,0:46,0 3213 9 
9. SKK Rokycany B 5 0 6 46,0:42,0 3139 10 

 
9. Konstruktiva B 3 1 7 39,5:48,5 3226 7 

10. SKK Bohušovice 3 1 7 33,5:54,5 3107 7 
 

10. Jablonec 3 1 7 35,0:53,0 3085 7 
11. Konstruktiva C 2 0 9 29,0:59,0 3131 4 

 
11. SKK Jičín B 3 1 7 32,0:56,0 3115 7 

12. TJ Blatná 1 0 10 30,0:58,0 3170 2 
 

12. Červený Kostelec 3 0 8 31,0:57,0 3144 6 
    

TABULKY LIGOVÝCH TABULKY LIGOVÝCH TABULKY LIGOVÝCH TABULKY LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2008SOUTĚŽÍ 2008SOUTĚŽÍ 2008SOUTĚŽÍ 2008----09090909    ----    ŽENYŽENYŽENYŽENY    
I. KLZ 

 
II. KLZ - A 

1. KK Zábřeh 8 1 2 58,0:30,0 3226 17 
 

1. TJ Neratovice 9 0 2 56,0:32,0 2506 18 
2. KK Slavia 8 0 3 61,0:27,0 3272 16 

 
2. Centropen Dačice 6 1 4 51,0:37,0 2460 13 

3. SKK Jičín 7 1 3 52,0:36,0 3147 15 
 

3. Sokol Chýnov 6 1 4 50,5:37,5 2553 13 
4. ČKD Blansko 7 0 4 54,0:34,0 3248 14 

 
4. Slavoj Praha 6 0 5 48,0:40,0 2537 12 

5. Konstruktiva 7 0 4 47,0:41,0 3164 14 
 

5. Sokol Kolín 6 0 5 47,5:40,5 2480 12 
6. KK Šumperk 5 1 5 46,0:42,0 3150 11 

 
6. Loko Č. Budějovice 5 2 4 44,5:43,5 2516 12 

7. Slovan Jirkov 5 0 6 41,0:47,0 3146 10 
 

7. Sparta K. Hora 5 1 5 44,0:44,0 2461 11 
8. Spartak Přerov 4 1 6 39,0:49,0 3124 9 

 
8. Sokol Písek 5 1 5 42,0:46,0 2489 11 

9. SKK Náchod 2 4 5 38,0:50,0 3155 8 
 

9. SKK Jičín B 5 0 6 41,5:46,5 2498 10 
10. KK Zábřeh B 4 0 7 33,0:55,0 3115 8 

 
10. Sokol Duchcov 4 1 6 43,5:44,5 2448 9 

11. Jiskra Rýmařov 2 1 8 30,0:58,0 2998 5 
 

11. Spartak Pelhřimov 4 0 7 35,5:52,5 2462 8 
12. Loko Č. Velenice 2 1 8 29,0:59,0 2993 5 

 
12. Bižuterie Jablonec 1 1 9 24,0:64,0 2460 3 

III. KLZ - A 
  

1. Loko Ústí n.L. 9 0 1 46,0:14,0 1658 18 
         2. TJ Blatná 7 0 3 38,0:22,0 1634 14 
         3. Konstruktiva B 6 1 3 35,0:25,0 1593 13 
         4. Akuma Ml. B. 6 1 3 34,0:26,0 1578 13 
         5. Jiskra N. Bystřice 6 0 4 36,0:24,0 1591 12 
         6. Sokol Benešov 6 0 4 34,5:25,5 1604 12 
         7. SKK Rokycany 5 0 5 34,0:26,0 1652 10 
         8. Sokol Teplá 4 0 6 25,0:35,0 1590 8 
         9. Sokol Písek B 2 1 7 18,5:41,5 1534 5 
         10. Sokol Rudná 1 1 8 18,0:42,0 1546 3 
         11. Čechie-Admira Praha 1 0 9 11,0:49,0 1547 2 
              



 

©  PKS - 2008 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Kvalifikace pro Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 120 hodů sdružených pro rok 2009 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel: PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha ve Strašnicích  
3. Datum: sobota 24.1.2009 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Martin Berezněv 
 rozhodčí: hlavní -  Jiří Zinecker, Václav Šípek  
5. Přihlášky: Účast přiděleného počtu hráčů není třeba potvrzovat. 
 (Pouze omluvy neúčasti, a to nejpozději 5 dní před konáním 
  telefonicky na č.777561418,nebo mail pletichaj@seznam.cz) 

Technická ustanovení: 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast: 36 hráčů  - z každého oddílu hrajícího v MP - 2 hráči při účasti dvou družstev v MP I - 3 hráči, 

oddíly mající pouze jedno družstvo v MP po 1 hráči, dále ještě 1 místo Uhelným skladům jako 
vítězi MP v ročníku 2007/2008 a 1 místo Slávii Praha co by podzimnímu vítězi  2008/2009.  
Na základě rozpisu pro MP 2008 nebylo přiděleno místo klubu TJ Zentiva za neomluvenou 
neúčast v loňském ročníku. 
Všichni hráči musí být zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu  
31.12.2008  

 Dopolední skupina od 9.00 hodin 
  2 hráči- Meteor, Sok. Rudná, Sparta, Slávia, Sokol Kobylisy,  
   PSK Union, Sokol Vršovice,   
  1 hráč – Uhelné sklady, Slavoj  

 Odpolední skupina od 12.30  
   2 hráči - KK Konstruktiva, VŠTJ, TJ Astra Zahradní Město, TJ Praga, 
  1 hráč  - Sokol Vršovice, PSK Union, Slavia Praha, Rapid, SC Radotín, 
   Slavoj Velké Popovice, Sokol Žižkov, Uhelné sklady, Radlice,  
   Sokol Kobylisy, I.PSKN, Dopravní podnik 
3. Podmínky účasti: Platný registrační průkaz 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem na všech 4 drahách dle rozlosování. 
 Každý hráč odehraje 1x120 h.s. Střídání drah se řídí čl.19 a 20 odst. 1, Sportovně technických 

pravidel kuželkářského sportu.Konečné pořadí se určí dle Soutěžního  řádu ČKA,  
5. Zahájení: Dopolední skupina - prezentace končí v 8.45 hod, zahájení náhozů v 9.00. 
 Odpolední skupina - prezentace končí ve 12.15 hod. 
6. Postup: Prvních 10 hráčů postupuje na Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2x120 h.s, které se koná 

21.-22.2.2009  v Braníku a Slavii Praha. 
 V případě neúčasti obhájce titulu postoupí ještě 11. hráč v pořadí. 
7. Úhrada: Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč při prezentaci zástupci svazu.  
8. Upozornění : Pokud oddíl včas neomluví neúčast svého zástupce, viz bod 5 ve všeobecných 

ustanoveních, uhradí pokutu ve výši 100,-Kč a na příští kvalifikaci pro Mistrovství Prahy 
mu nebude přiděleno místo. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 


